
 

Ripartizione Relazioni Studenti 

 
I L  R E T T O R E 

 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 3276 del 
15.10.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO  il D.R. n. 2189 del 4.7.2016 con il quale è stato bandito il concorso per 
l’ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie per la Salute – a.a. 
2016/17 -, attivato presso il dipartimento di Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche; 

 

VISTA  la comunicazione, via posta elettronica del 25.7.2016, del prof. 
Tommaso Russo, Direttore del dipartimento di Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche, con la quale viene trasmessa la proposta di 
nomina dei componenti della commissione giudicatrice del concorso di 
cui sopra; 

 

D E C R E TA  
 

La Commissione esaminatrice per l’ammissione al Corso di Laurea in 
Biotecnologie per la Salute, per l’anno accademico 2016/17, è costituita dai seguenti 
professori: 
 

- Giovanni PAOLELLA  - Presidente, 

- Gennaro PICCIALLI  - Componente, 

- Massimo MALLARDO  - Componente,  

- Salvatore CUOMO  - Componente, 

- Cristina MONTESI  - Componente. 
 

Componente supplente:  

 

- Stefano BONATTI 

 
Le funzioni di Segretario saranno svolte da un componente prescelto dalla 

Commissione. 
 
 

Napoli, 
IL RETTORE 

Gaetano Manfredi 

 
 

 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento di nomina della commissione 
esaminatrice del concorso: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento di cui al 
presente decreto:  
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
6/

25
33

 d
el

 2
6/

07
/2

01
6

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o


